ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ  СОБРАНИЕ  СВЕРДЛОВСКОЙ  ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 18.12.2012 г. № 676-ПЗС

г. Екатеринбург

О Законе Свердловской
области «О внесении изменений
в статью 3 Закона Свердловской
области «Об установлении на
территории Свердловской
области налога на имущество
организаций» (проект № ПЗ-1061)

Законодательное Собрание Свердловской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Принять Закон Свердловской области «О внесении изменений в ста-

тью 3 Закона Свердловской области «Об установлении на территории Сверд-

ловской области налога на имущество организаций» (проект № ПЗ-1061).

2. Направить Закон Свердловской области «О внесении изменений в

статью 3 Закона Свердловской области «Об установлении на территории

Свердловской области налога на имущество организаций» Губернатору

Свердловской области для подписания и обнародования.

3. Предложить Правительству Свердловской области разработать и

внести в Законодательное Собрание в январе 2013 года проект закона Сверд-

ловской области, предусматривающий определение налоговых ставок по нало-

гу на имущество организаций в отношении железнодорожных путей общего

пользования, магистральных трубопроводов, линий энергопередачи, а также

сооружений, являющихся неотъемлемой технологической частью указанных

объектов.

Председатель

Законодательного Собрания

Л.В.Бабушкина

1061.3п-нтр